ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

SÃO JOÃO DA MATA/MG. Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, 

e poderá ser prorrogado, nos termos da Lei Federal 14.133/2021. Processo administrativo n° 

0131/2025 - Pregão Eletrônico n° 005/2025.  Valor total de R$ 123.800,00 (cento e vinte e três mil 

e oitocentos reais). São João da Mata/MG, 17  de dezembro de 2025. Rosemiro de Paiva Muniz. 

Prefeito Municipal